

Pro Invest Ejendomme ApS
Birkegårdsvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 30 19 67 75

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Invest Ejendomme ApS Birkegårdsvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 19 67 75
	Stiftet: 2. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	T.N. Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af udlejningsvirksomhed samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 1 tkr. mod et overskud i 2022 på 25 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 683 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	248.906	256.565
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.391	-183.944
Resultat før finansielle poster	34.515	72.621
Andre finansielle indtægter	2.310	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.431	-41.454
Resultat før skat	394	31.167
3 Skat af årets resultat	-150	-6.210
Årets resultat	244	24.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244	24.957
Disponeret i alt	244	24.957

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.962.556	2.040.726
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.739	147.680
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.295</u>	<u>2.188.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.027.295</u>	<u>2.188.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.112
	Andre tilgodehavender	0	19.065
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>43.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.993</u>	<u>346.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.993</u>	<u>389.863</u>
	Aktiver i alt	<u>2.319.288</u>	<u>2.578.269</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	183.100	198.400
Overført resultat	374.828	359.284
Egenkapital i alt	<u>682.928</u>	<u>682.684</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.630	49.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.630</u>	<u>49.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.208.172	1.301.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.172</u>	<u>1.301.983</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	95.077	94.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	114.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.557	307.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.520	12.210
Anden gæld	40.404	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.558</u>	<u>544.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.730</u>	<u>1.846.585</u>
Passiver i alt	<u>2.319.288</u>	<u>2.578.269</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	213.700	319.027	657.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	24.957	24.957
Årets opskrivning	0	-15.300	0	-15.300
Overført til reserve for opskrivning	0	0	15.300	15.300
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>198.400</u>	<u>359.284</u>	<u>682.684</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	244	244
Årets opskrivning	0	-15.300	0	-15.300
Overført til reserve for opskrivning	0	0	15.300	15.300
	<u>125.000</u>	<u>183.100</u>	<u>374.828</u>	<u>682.928</u>

Noter

	2023	2022
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	131.450	124.101
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.941	59.843
	214.391	183.944
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.211	7.510
Andre finansielle omkostninger	31.220	33.944
	36.431	41.454
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.520	12.210
Årets regulering af udskudt skat	-14.370	-6.000
	150	6.210
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.296.574	2.979.383
Tilgang i årets løb	53.280	317.191
Kostpris 31. december	3.349.854	3.296.574
Opskrivninger 1. januar	254.561	274.143
Overførsler	-19.582	-19.582
Opskrivninger 31. december	234.979	254.561
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.510.409	-1.405.890
Årets af-/nedskrivninger	-111.868	-104.519
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.622.277	-1.510.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.962.556	2.040.726

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	248.821	173.228
Tilgang i årets løb	0	75.593
Kostpris 31. december	248.821	248.821
Af- og nedskrivninger 1. januar	-101.141	-41.298
Årets af-/nedskrivninger	-82.941	-59.843
Af- og nedskrivninger 31. december	-184.082	-101.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	64.739	147.680
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.303.249	1.396.309
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.077	-94.326
	1.208.172	1.301.983
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	855.098	946.500
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.323 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.963 tkr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.N. Holding, Herning ApS, CVR-nr. 30 81 13 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Direktør

ID: 6e4b91f4-d437-4fce-bee5-b4c5cac7d771

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 07:15:18

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:48:43

Underskrevet med MitID



Torben Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Dirigent

ID: 6e4b91f4-d437-4fce-bee5-b4c5cac7d771

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 13:38:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b15dcaHujzx251806487

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.